[bookmark: bookmark0]Постановление администрации города Пензы от 02.12.2013 №1423
Об определении официального сайта в информационно- телекоммуникационной сети "Интернет" для раскрытия информации организациями, осуществляющими деятельность в сфере управления
[bookmark: bookmark1]многоквартирными домами
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23.09.2010 N731 "Об утверждении стандарта раскрытия информации организациями, осуществляющими деятельность в сфере управления многоквартирными домами", Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
[bookmark: bookmark2]Администрация города Пензы постановляет:
1. Определить официальный сайт Управления жилищно-коммунального хозяйства города Пензы- www.penzagkh.ru для раскрытия информации управляющими организациями, товариществами собственников жилья, жилищными кооперативам и иными специализированными потребительским кооперативами, осуществляющими управление многоквартирными домоми без заключения договора с управляющей организацией осуществляющими свою деятельность на территории муниципального образования города Пензы.
2. Информационно-аналитическому отделу администрации города Пензы (Е.В. Овчинникова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Пензы в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Пензы М.А. Панюхина, Управление жилищно-коммунального хозяйства города Пензы.
[bookmark: bookmark3]

Глава администрации города	Р.Б. Чернов